
MINISTERUL JUSTIȚIEI
O R D I N

pentru modificarea Ordinului ministrului justiției nr. 1.692/C/2006 
privind aprobarea formatului Buletinului procedurilor de insolvență 

și a conținutul-cadru al citațiilor, comunicărilor, hotărârilor judecătorești, convocărilor, 
notificărilor și al altor acte care se publică în acesta și al dovezii 

privind îndeplinirea procedurii de citare, comunicare, convocare și notificare
Având în vedere dispozițiile art. II din Legea nr. 149/2004 pentru modificarea și completarea Legii nr. 64/1995 privindprocedura reorganizării judiciare și a falimentului, precum și a altor acte normative cu incidență asupra acestei proceduri, cumodificările ulterioare, precum și prevederile art. 1 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 460/2005 privind conținutul, etapele,condițiile de finanțare, publicare și distribuire a Buletinului procedurilor de reorganizare judiciară și faliment, cu modificările șicompletările ulterioare,în conformitate cu dispozițiile art. 7 alin. (5) din Legea nr. 85/2006 privind procedura insolvenței, cu modificările ulterioare,în temeiul prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 83/2005 privind organizarea și funcționarea Ministerului Justiției, cumodificările și completările ulterioare,
ministrul justiției emite următorul ordin:

Art. I. — Anexa nr. 1 la Ordinul ministrului justițieinr. 1.692/C/2006 privind aprobarea formatului Buletinuluiprocedurilor de insolvență și a conținutului-cadru al citațiilor,comunicărilor, hotărârilor judecătorești, convocărilor,notificărilor și al altor acte care se publică în acesta și al doveziiprivind îndeplinirea procedurii de citare, comunicare,convocare și notificare, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 615 din 17 iulie 2006, se modifică și seînlocuiește cu anexa care face parte integrantă din prezentulordin.
Art. II. — Oficiul Național al Registrului Comerțului va ducela îndeplinire prevederile prezentului ordin.
Art. III. — Prezentul ordin intră în vigoare la 5 zile de la datapublicării în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul justiției,
Katalin-Barbara Kibedi,secretar de stat

București, 13 mai 2008.Nr. 1.320/C.

1. raportul comisiei de evaluare a ofertelor sau al licitației
pentru achiziționarea bunurilor sau serviciilor;

2. facturile fiscale emise de furnizorul de bunuri sau servicii;
3. procesele-verbale de recepție a bunurilor, conform

facturilor fiscale emise de furnizor;
4. extrasele de cont și ordinele de plată care atestă achitarea

facturilor fiscale emise de furnizorul de bunuri sau servicii; 
5. procesul-verbal de punere în funcțiune a bunurilor sau

serviciilor și de implementare a proiectului;
h) Direcția generală buget-finanțe și fonduri europene

informează lunar Comisia asupra stadiului efectuării plăților
ajutorului financiar acordat.

Art. 3. — Direcția generală implementare politici agricole șiDirecția generală buget-finanțe și fonduri europene vor duce laîndeplinire prevederile prezentului ordin.Art. 4. — Odată cu intrarea în vigoare a prezentului ordin,Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor și dezvoltării ruralenr. 508/2005 privind aprobarea componenței, organizarea șifuncționarea Comisiei pentru derularea mecanismului deacordare a sprijinului financiar de la bugetul de stat prinProgramul de creștere a competitivității produseloragroalimentare, publicat în Monitorul Oficial al României,Partea I, nr. 578 din 5 iulie 2005, cu modificările ulterioare, seabrogă.Art. 5. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial alRomâniei, Partea I.
p. Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Gheorghe Albu,secretar de stat
București, 20 mai 2008.Nr. 321.

10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 392/23.V.2008



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 392/23.V.2008 11
ANEXĂ*)

*) Coperta buletinului este reprodusă în facsimil.



S U M A R
Index firme supuse procedurii de insolvență

Pag.
Județul Alba 2—3
Secțiunea I — Comercianți (alfabetic) 2
(societăți comerciale, societăți cooperative, cooperative agricole, grupuri de interes 
economic, persoane fizice autorizate și asociații familiale etc. )
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea II — Societăți/Asociații agricole (alfabetic) 2
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea III — Asociații (alfabetic) 3
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea IV — Fundații (alfabetic) 3
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea V — Alte persoane juridice de drept privat care desfășoară și 
activități  economice (alfabetic) 3
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul 
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul Alba
Secțiunea I — Comercianți
(societăți comerciale, societăți cooperative, cooperative agricole, grupuri de interes economic, persoane
fizice autorizate și asociații familiale etc.)
1. Firma 1
cod de identificare fiscală (CUI): 99999
1.1. Acte emise de instanțe judecătorești
1.1.1. Citații
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
după caz, însoțite de: recursuri, opoziții, contestații, alte documente
1.1.2. Comunicări și/sau hotărâri judecătorești
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.1.3. Alte acte de procedură
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.2. Acte emise de administratori judiciari/lichidatori judiciari
1.2.1. Convocări
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.2.2. Notificări
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.2.3. Alte acte de procedură
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................

12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 392/23.V.2008



Secțiunea II — Societăți/Asociații agricole
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea III — Asociații
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea IV — Fundații
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea V — Alte persoane juridice de drept privat care desfășoară și activități economice
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Județul Arad
Secțiunea I — Comercianți
(societăți comerciale, societăți cooperative, cooperative agricole, grupuri de interes economic, persoane
fizice autorizate și asociații familiale etc.)
1. Firma 1
cod de identificare fiscală (CUI): 99999
1.1. Acte emise de instanțe judecătorești
1.1.1. Citații
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
după caz, însoțite de: recursuri, opoziții, contestații, alte documente
1.1.2. Comunicări și/sau hotărâri judecătorești
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.1.3. Alte acte de procedură
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.2. Acte emise de administratori judiciari/lichidatori judiciari
1.2.1. Convocări
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.2.2. Notificări
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
1.2.3. Alte acte de procedură
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea II — Societăți/Asociații agricole
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea III — Asociații
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea IV — Fundații
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................
Secțiunea V — Alte persoane juridice de drept privat care desfășoară și activități economice
1. Firma 1
JJJJJJJJJJJJJ.......................................................................................................................

13MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 392/23.V.2008


